股份佔按全數攤薄基準發行之股份總數之百分比相等於認購可換股票據協議日期之百分比。
就此而言，「全數攤薄基準」涉及本公司發行之已發行證券及本公司同意發行之證券，包括根
據認購可換股票據協議將予發行之換股股份以及因行使於認購可換股票據協議日期根據本公
司於二零零二年四月二十四日採納之購股權計劃授出之購股權而發行之新股份。

所得款項用途

認購可換股票據所得款項 105,000,000港元（經扣除所有行政開支，包括通函刊發費用）將用於
為日後收購潛在項目提供資金及用作本公司之營運資金。

有關認購人之資料

認購人為一間於英屬維爾京群島註冊成立之有限公司，由陳孝聰先生全資擁有。認購人為一
間投資控股公司。

訂立認購可換股票據協議（經補充）之理由

本集團主要從事伽瑪射線照射服務、物業發展、租賃及銷售、建築材料貿易及提供裝修服
務、以及證券買賣及投資之業務。誠如本公司截至二零一零年九月三十日止六個月之中期報
告所述，本公司將繼續謹慎地、積極地識別及捕捉巨大發展潛力之潛在項目以擴闊本集團收
益基礎，並提升股東之價值。董事會認為，本集團應繼續尋找機會將資源用於開拓受惠於中
國政府政策之行業。

董事會認為，認購可換股票據之認購事項將進一步加強本集團之財務狀況並將有利於日後收
購潛在項目。截至本公佈日期，本集團已就建議收購事項訂立備忘錄及與一名獨立第三方就
建議收購稀土冶煉及加工業務進行磋商。

經與認購人公平磋商後，本公司同意發行及認購人同意認購可換股票據。認購認購可換股票
據受限於（其中包括）獨立股東投票通過本集團從其所持有之內部資源獲取充足資金完成收購
事項。

13

董事認為，認購可換股票據協議（經補充協議修訂）乃根據一般商業條款訂立，其條款公平合
理，且符合本公司及股東之整體利益。本公司於本公佈日期前12個月並無進行任何集資活動。

對本公司股權架構之影響

下表載列於本公佈日期及緊隨認購可換股票據項下之換股股份以初始換股價配發及發行後本
公司之股權架構。

下述情況僅供說明及參考。根據認購可換股票據之條款，當中規定轉換任何認購可換股票據
不得：(i)導致本公司不能符合上市規則所列明之公眾持股量規定（定義見上市規則）；及 (ii)導
致認購可換股票據之相關持有人，連同彼等之一致行動人士於股東大會上持有或控制可觸發
收購守則項下之強制性全面收購責任之投票權（無論是否授予強制性全面收購責任之豁免），
且在大部分時間生效。

股東 (a)於本公佈日期

(b)緊隨配發及發行認購可換
股票據項下之換股股份後

（假設獲行使之換股權使認購
可換股票據之相關持有人連同
彼等之一致行動人士（如有）

並無持有本公司 30%以上投票權）

(c)緊隨配發及發行認購
可換股票據項下之
所有換股股份後

（假設全面行使所有換股權）
股份數目 股權百分比 股份數目 股權百分比 股份數目 股權百分比

認購人及其實益擁有人 822,647,585 27.83% 913,939,746 29.99% 1,211,536,473 36.22%

公眾股東 2,133,033,905 72.17% 2,133,033,905 70.01% 2,133,033,905 63.78%

總計 2,955,681,490 100.00% 3,046,973,651 100.00% 3,344,570,378 100.00%

上市規則涵義

由於有關認購可換股票據之一項或多項適用百分比率（定義見上市規則第 14.07條）高於 25%但
低於 75%，根據上市規則第 14章，認購可換股票據構成本公司之主要交易。此外，認購人為
本公司之主要股東，並連同其最終實益擁有人於本公佈日期持有 822,647,585股股份，佔本公
司全部已發行股本之 27.83%。因此，根據上市規則第 14A章，認購人為本公司之關連人士，

14

而認購可換股票據構成本公司之關連交易。故此，訂立認購可換股票據協議（經補充協議修
訂）及據此擬進行之交易須遵守上市規則第 14章及第 14A章有關申報、公佈及獨立股東批准之
規定。

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准認購可換股票據協議（經補充協議修
訂）及據此擬進行之交易，包括發行認購可換股票據及因行使認購可換股票據隨附之換股權而
發行換股股份。

認購可換股票據協議（經補充協議（包括發行認購可換股票據及因行使認購可換股票據隨附之
換股權而發行換股股份）修訂）將須經由獨立股東於股東特別大會上以投票方式批准。本公司
已成立獨立董事委員會以向獨立股東提供意見，並將委任獨立財務顧問，以就認購可換股票
據協議（經補充協議修訂）及據此擬進行之交易向獨立董事委員會及獨立股東提供意見。

根據上市規則，本公司將於實際可行情況下盡快向股東寄發一份通函，當中載有（其中包括）